

חדשות

קנט מחדשת את ביטוח זיתי השמן לעונות 2014-15

בביטוח החדש, היבול המבוטח יהיה היבול הדר-שנתי המצטבר למגדל בעלות ובהשתתפות עצמית נמוכה יותר ● בשנה החולפת פוצו מגדלי הענף ב-5 מיליון ₪ בגין נזקים של חוסר יכול

בשתי עונות הגידול יחדיו. חישוב הנזק יעשה על בסיס היבול המבוטח מכל השטח המבוטח. במקרים בהם ניזוקו רק חלק מחלקות המטע המבוטח בשיעור העולה על השתתפות העצמית יחושב היבול המבוטח לצורך תשלום תגמולי הביטוח באופן יחסי לחלקות הניזוקות בלבד, ותגמולי הביטוח ישולמו בהתאם.

יודגש כי בקרות נזק המגדל יהיה זכאי לפיצוי בגין מקרה ביטוח על סמך יבול שתי עונות הגידול יחד ופיצוי בהתאם. על כן, מגדלים להם ארע נזק בעונת הגידול הראשונה שיעורם לכך שיהיה בפועל חוסר ביבול ביחס ליבול המבוטח, בשיעור העולה על שיעור ההשתתפות העצמית, מחויבים להודיע לקנט על קרות מקרה ביטוח אסונות טבע ליבולים כבר בעונת הביטוח הראשונה.

את הביטוח החדש ניתן יהיה לרכוש השנה אך ורק ישירות דרך קנט והוא יהיה תקף מה- 1.1.2014 עד 31.12.2015.

הביטוח הוזלו בשיעור של כ-75% וההשתתפות העצמית קטנה יותר. בתכנית הביטוח החדשה, גם בביטוח נזקי טבע ובתכנית ביטוח אסונות טבע קנט, מאפשרת לבחור באחת משתי רמות ביטוח, בכל תכנית ביטוח בנפרד, הנבדלות בסכום הפיצוי למגדל. בתוכנית הביטוח החדשה עודכנו אומדני היבול למגדלים שאין ביכולתם להציג נתוני שיווק, בדגש על המטעים הצעירים, והוכנסו שיפורים נוספים לטובת מגדלי זיתי השמן. יצוין כי, תשלום הפיצויים בקרות מקרה ביטוח יינתן בצמוד למדד בתום שתי עונות הביטוח.

במסגרת הביטוח שיעור ההשתתפות העצמית הינו 30% והיבול המבוטח הינו היבול הנורמטיבי, כאשר המגדלים יכולים להגדיל את היבול המבוטח על ידי הצגת נתוני שיווק ובאישור קנט. במקרה של נזק מגדל יהיה זכאי לפיצוי בגין מקרה ביטוח רק אם ארע נזק כמותי שהביא לחוסר ביבול הכולל של למעלה מ-30%

קנט, הקרן לביטוח נזקי טבע בחקלאות, משיקה **ביטוח זיתי שמן חדש** לעונות 2014/2015. שיתוף הפעולה בין ענף הזית הישראלי **במועצת הצמחים, קנט וממשלת ישראל** תרם להתאמת ביטוח זיתי השמן לצרכי המגדלים ולענף ולהקטנה משמעותית בעלויות הכספיות למבוטחים. בשנה האחרונה שולמו למגדלים בענף פיצויים בסך **5 מיליון ₪**, עקב נזקי אסונות טבע, שגרמו לחוסר יבול.

תכנית הביטוח החדשה מאפשרת רכישת פוליסה אחת, המאגדת בתוכה את ביטוח נזקי טבע לפרי וביטוח אסונות טבע ליבול ולעצים לעונות 2014 ו-2015. יצוין, כי מגדל שיבחר שלא להצטרף לתוכנית הביטוח החדשה יוכל להצטרף לביטוח זיתי שמן מחדש רק ב-2016, כתוצאה מכך ב-2015 לא יהיה מבוטח כלל. במסגרת חידוש ביטוח ענף זיתי השמן, עלות הביטוח נמוכה משמעותית מבעבר, דמי